
E-Ticaret 
Operasyonlarınızı 
Otomatikleştirin, 
İşinizi büyütün!
Dia Kullanıcılarına Özel Çözüm



E-Ticaret Yönetiminde Yeni Bir Dönem

Entegrasyonun Amacı: Neden Hipotenus-Dia?

Merhaba Değerli Dia Kullanıcısı,

E-ticaret dünyasında hız ve doğruluk her zamankinden daha önemli. 
Hipotenus olarak, Dia ERP sisteminizi e-ticaret siteleriniz ve 
pazaryerlerinizle sorunsuz bir şekilde entegre ederek operasyonel 
süreçlerinizi kolaylaştırmak için buradayız. Bu doküman, Hipotenus-
Dia entegrasyonunun işletmenize nasıl değer katacağını, zamandan 
nasıl tasarruf etmenizi sağlayacağını ve olası hataları nasıl ortadan 
kaldıracağını anlatmak için hazırlandı.

Dia ERP kullanıcısı olarak, ürün bilgilerinizi ve stoklarınızı yönetirken, 
aynı zamanda farklı online satış kanallarından gelen siparişleri takip 
etmenin zorluklarını biliyoruz. Hipotenus-Dia entegrasyonunun temel 
amacı bu zorlukları ortadan kaldırmaktır
 Entegrasyon: Dia ile e-ticaret platformlarınız arasındaki manuel 

veri girişini yok etmek
 Verimlilik: Stok, fiyat ve sipariş yönetiminde harcadığınız zamanı 

size geri kazandırmak
 Doğruluk: Veri giriş hatalarını engelleyerek stok ve sipariş 

tutarlılığını sağlamak
 Kolay Yönetim: Tüm e-ticaret operasyonlarınızı tek bir yerden 

daha rahat kontrol etmenizi sağlamak
 Büyümeye Odaklanma: Operasyonel iş yükünüzü hafifleterek 

pazarlama ve satış gibi büyümeye yönelik faaliyetlere 
odaklanmanıza yardımcı olmak.



Hipotenus-Dia Entegrasyonunun İşletmenize 

Faydaları

Bu güçlü entegrasyonla işletmeniz için sağlayacağınız somut 
avantajlar
 Zamandan Tasarruf Edin: Ürünleri veya siparişleri tek tek girmekle 

vakit kaybetmeyin. Entegrasyon sayesinde personeliniz daha 
stratejik işlere odaklanabilir

 Maliyetleri Düşürün: Manuel işlemlerden kaynaklanan hataların 
(yanlış fiyat, stok dışı satış, yanlış sipariş kaydı vb.) maliyetini 
ortadan kaldırın

 Stok Tutarlılığı Sağlayın: Tüm kanallarda stoklarınız anlık olarak 
güncellensin, fazla veya eksik stok sorunları yaşanmasın

 Sipariş Süreçlerini Hızlandırın: Siparişler anında Dia'ya aksın, 
faturalama ve kargo süreçleri daha hızlı ilerlesin, müşteri 
memnuniyeti artsın

 Veri Hatalarını Önleyin: Otomatik veri transferi ile insan kaynaklı 
hataları sıfıra indirin

 Satışa ve Pazarlamaya Odaklanın: Operasyonel yükünüzü 
hafifleterek enerjinizi satışlarınızı artırmaya ve markanızı 
büyütmeye harcayın. 

 Kolay Yönetim: Tümleşik yapı sayesinde karmaşık süreçleri 
basitleştirin.  



Hipotenus-Dia Entegrasyonu Nasıl Çalışır?

Entegrasyonumuz, Dia ile online satış kanallarınız arasında çift yönlü 
ve otomatik bir veri köprüsü kurar:

Ürün Entegrasonu (Dia'dan Satış Kanallarına)
 Otomatik Veri Çekme: Hipotenus, Dia sisteminizdeki güncel ürün 

bilgilerini (ad, kod, açıklama, stok miktarı, fiyat, resim, varyant vb.) 
otomatik olarak alır. 

 Platformlara Aktarım: Bu bilgiler, kullandığınız e-ticaret altyapısına  
ve pazaryerlerine otomatik olarak iletilir ve güncellenir

 Sonuç: Tüm satış kanallarınızda her zaman doğru stok ve fiyat 
bilgisiyle satış yaparsınız, "stokta olmayan ürünü satma" riski 
ortadan kalkar.


Sipariş Entegrasyonu (Satış Kanallarından Dia'ya)
 Otomatik Sipariş Alma: E-ticaret sitenizden ve pazaryerlerinden 

gelen tüm siparişler Hipotenus tarafından otomatik olarak algılanır
 Dia'ya Kayıt: Sipariş detayları (müşteri bilgileri, ürünler, adresler 

vb.) otomatik olarak Dia sisteminize aktarılır ve ilgili cari kartlarla 
eşleştirilerek satış siparişi olarak kaydedilir. 

 Sonuç: Siparişleri manuel olarak Dia'ya girme zahmetinden 
kurtulursunuz, faturalama ve sevkiyat süreçleriniz hızlanır, hatalar 
önlenir.
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Teknik Genel Bakış

 Teknoloji: Entegrasyon, Dia ve ilgili e-ticaret platformlarının 
sunduğu modern ve güvenli RESTful API'ler kullanılarak 
geliştirilmektir

 Güvenlik: Veri aktarımı, endüstri standardı güvenlik protokolleri ile 
korunacaktır

 Kesintisiz Çalışma: Güvenilir altyapımız sayesinde entegrasyonun 
sorunsuz ve kesintisiz çalışması hedeflenir

 Entegrasyonun Kurulumu ve Yönetimi: Entegrasyon, sizin 
tarafınızdan değil, Hipotenus uzman ekibi tarafından 
gerçekleştirilir. Bu model, teknik detaylarla uğraşmak zorunda 
kalmadan entegrasyonunuzun sorunsuz ve optimum şekilde 
çalışmasını sağlar. Entegrasyon sürecini başlatmak ve teknik 
kurulumu tamamlamak için sizden yalnızca istenilen temel bilgileri 
sağlamanız yeterlidir. Bu bilgiler bize ulaştığında, Hipotenus teknik 
ekibimiz gerekli kurulumu ve entegrasyonun devreye alınmasını 
hızlıca tamamlar ve size kullanıma hazır şekilde teslim eder

 Veri Akışı:


